
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     VISTA la deliberazione G.C. n. 150 del 12.09.2019, esecutiva, con la quale
è  stato affidato l'incarico di patrocinio legale allo Studio “Lori”, di Antonio
e Paolo Lori di Ascoli Piceno, per incarichi di consulenza e redazione pareri in
merito ad attività commerciale B e B, igienico sanitaria e valutazione
repressione abusi edilizi "Rifugio dei Marsi", nel Comune di Roccafluvione;

     CONSIDERATO che con la deliberazione in esame, è stato costituito il fondo
spese di € 598.00 oltre Iva 22 %;

    RITENUTO di assumere l'impegno contabile per il pagamento delle competenze
dovute ai legali per Euro 598.00;

     CONSIDERATO che è stato acquisito il n. CIG Z1029fe01a;

     VISTI gli articoli da 182 a 185 compresi del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
sulle “Fasi della spesa” ;

     VISTO l'articolo 4 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

     VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;

     VISTO lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità;

   D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente richiamati e
riportati:

1.DI ASSUMERE l'impegno contabile di € 598,00 Iva compreso per il pagamento
delle competenze dovute allo Studio legale “Lori” di Ascoli Piceno, per
incarichi di consulenza e redazione pareri in merito ad attività commerciale B e
B, igienico sanitaria e valutazione repressione abusi edilizi "Rifugio dei
Marsi", nel Comune di Roccafluvione.

2.DI IMPUTARE la spesa al Capitolo 138 codice bilancio 01091.03.02.99.002 "
spese per liti..."  del bilancio 2019.

3.DI DARE ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche
potenziale, come disposto dall’articolo 6 bis della legge n. 241/1990.

47.DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Servizio Finanziario
per il seguito di competenza.

5.DI PUBBLICARE la presente determinazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.


